quibus recte ideo nomen *Europae* dedimus, pro Lectoribus omnis aetatis, et conditionis communes evadant, ac praesertim Juventus in iis et exercitium linguae, et materiam dissendi reperiat. Taxam autem praenumerationis annuam, quam adjuucta rerum admittunt minimam, in 30 fl., in provinciis autem, in quibus stigmatis usus est, in 32 fl., defigimus, quam DD. Lectores aut ad Supremum Postae officium Viennense, sub cortesiam: *An die k. k. Oberst-Hof-Postamts - Zeitungs - Expedition in Wien*, aut vero ad ipsam Ephemeridum Europa Expeditionem *Franco* submittere possunt. Id pro directione DD. Lectorum hic adnotari: quod, si usque finem Martii sufficiens adsit Praenumerantium numerus, Europa cum initio Aprilis cursui committenda sit, secus cogemur ad 1. Julii, velut secundum semestre differre; taliter ergo ab ipsis dependeat, an *Novellas nostras uno trimestri citius, aut tardius habere velint; quos semel, ac iterum rogatos esse volumus, ut casum in omnem taxem praenumerationis, et Titulaturas suas, cum designatione cursus Postalibus, ac loci habitationis quam exactissime confectas, quo citius submittant, ut tempestive typis edi, et expeditio suo tempore rite institui possit.* Vindobonae 15. Febr. 1811.

*Expeditio Ephemeridum Latinarum  
Europa.*

P. D.